ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN KIẾN AN

Số:           /UBND-KT

V/v mời tham gia Hội chợ triển lãm

Thương mại sản phẩm OCOP

và làng nghề - Bình Định năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày        tháng 5 năm 2023

  Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các phường;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao quận;

- Các cơ sở sản xuất, kinh doanh nông lâm thủy sản

  trên địa bàn quận.

Ủy ban nhân dân quận nhận được Công văn số 1427/SNN-QLCL ngày

10/5/2023 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Hải Phòng “V/v mời

tham gia Hội chợ triển lãm Thương mại sản phẩm OCOP và làng nghề - Bình

Định năm 2023”.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Hải Phòng; Ủy

ban nhân dân quận giao Ủy ban nhân dân các phường, Trung tâm Văn hóa -

Thông tin và Thể thao quận, thông tin đến các cơ sở sản xuất, kinh doanh nông

lâm thủy sản trên địa bàn quận biết, có nhu cầu đăng ký tham gia.

* Cụ thể:

1. Thời gian: Từ ngày 21/6 - 27/6/2023.

2. Địa điểm: Tại mặt bằng Khu đất K200, đường An Dương Vương,

phường Nguyễn Văn Cừ, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

3. Về chính sách hỗ trợ: Đối với các đơn vị đăng ký thông qua Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn Hải Phòng, được hỗ trợ 50% kinh phí thuê gian

hàng tiêu chuẩn (tối đa 02 cơ sở đối với thành phố Hải Phòng) từ nguồn kinh phí

của Sở Công Thương tỉnh Bình Định.

4. Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ:

- Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại Bình Định, địa chỉ: số

93 Phan Bội Châu, phường Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình

Định; số điện thoại: Ông Lê Xuân Bảo 0905.043.224 (hoặc ông Nguyễn Hải Âu

0934.884.879).

- Đồng thời gửi thông tin đăng ký tham gia Chương trình về Chi cục Quản

lý chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn Hải Phòng (qua bà Đỗ Thị Diễm; số điện thoại: 0904.243.968) để tổng hợp,

theo dõi.

5. Thời gian đăng ký: Trước ngày 31/5/2023.

2

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận, Văn phòng HĐND và UBND

quận thông báo để Ủy ban nhân dân các phường, Trung tâm Văn hóa - Thông tin

và Thể thao thông tin đến cơ sở sản xuất, kinh doanh nông lâm thủy sản trên địa

bàn quận biết, có nhu cầu đăng ký tham gia./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- Lưu: VT, PKT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Bình

		2023-05-12T15:35:17+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Bình <hoangvanbinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-12T15:46:36+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-12T15:46:37+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-12T15:46:37+0700
	Việt Nam
	UBND quận Kiến An <ubkienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!